



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: DZP.2610.1.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

**„DOSTAWĘ LEKÓW, PŁYNÓW INFUZYJNYCH, PREPARATÓW DO ŻYWIENIA,
PREPARATÓW DIAGNOSTYCZNYCH, KONTRASTUJĄCYCH ORAZ LEKÓW
STOSOWANYCH W PROGRAMACH LEKOWYCH.”**

Pytanie 1 dotyczące Zadania 65 i 76

Uprzejmie informujemy, iż wyspecyfikowane przez Zamawiającego produkty w zadaniu 65 pozycja 4 i 7 mają 9-cio miesięczny termin ważności od momentu wyprodukowania w fabryce, zatem żaden z przystępujących Oferentów do tego zadania, nie jest w stanie spełnić warunków SIWZ dot. dostaw. W związku z tym, że w przypadku żywności medycznej krótszy termin przydatności do spożycia jest związany z brakiem substancji konserwujących i utrwalczy, a tym samym świadczy o wysokiej jakości produktu wnosimy o to, aby Zamawiający uwzględnił specyfikę produktów w zadaniu 65 i 76 pod kątem terminu ważności i zaakceptował dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym, niż połowa terminu ważności dla danego produktu, ale nie krótszym niż 6 miesięcy oraz przy zachowaniu uprzedniego poinformowania oraz otrzymania zgody od Zamawiającego w przypadku krótszego terminu ważności?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby asortyment zaoferowany w zadaniu 65 i 76 posiadał termin ważności nie krótszy niż 6 miesięcy przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie 2 dotyczące Zadania 5, poz. 1, 2

Dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1,2. Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga w podanych pozycjach ilości opakowań czy ilości tabletek? W przypadku ilości opakowań proszę o określenie wielkości opakowania.

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu 5 pozycja 1 i 2 podał łączne ilości tabletek.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 2, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 5 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 3, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 5 produktu leczniczego w postaci tabletek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 7, poz. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 23 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 10, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 8 produktu leczniczego w postaci kapsułek miękkich?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 10, poz. 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 45 produktu leczniczego w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 10, poz. 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 47 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 10, poz. 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 48 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 10, poz. 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 57 produktu leczniczego w postaci przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 10, poz. 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 61 produktu leczniczego w postaci kapsułek miękkich?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 10, poz. 75

Prosimy o doprecyzowanie jakiego leku Zamawiający wymaga w pozycji 75

Odpowiedź

W pozycji 75 nastąpiła omyłka pisarska. Winno być acetazolamide 250mg tabl x 30.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 10, poz. 80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 80 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 10, poz. 81

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 81 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 10, poz. 84

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 84 produktu leczniczego w postaci kapsułek miękkich?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 10, poz. 90

Prosimy o doprecyzowanie jakiej dawki Zamawiający wymaga w pozycji 90.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu w dawce 4mg/5ml.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 10, poz. 133

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 133 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 10, poz. 142

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 142 produktu leczniczego w postaci kapsułek ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 10, poz. 144

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 144 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 10, poz. 146

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 146 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 10, poz. 162

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 162 produktu w postaci kropli do nosa?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu w formie aerozolu do nosa.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 10, poz. 175

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 175 Nystatyna Teva 2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw., 1 but.? (jedyne dostępne)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 10, poz. 201

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 201 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 10, poz. 210

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 210 produktu leczniczego w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 10, poz. 211

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 211 produktu leczniczego w postaci tabletek musujących?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 10, poz. 218

Prosimy o doprecyzowanie jakiej dawki Zamawiający wymaga w pozycji 218.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu w dawce 1mg/ml w postaci aerozolu do nosa.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 10, poz. 221

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 221 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 10, poz. 239

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 239 produktu leczniczego w postaci tabletek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 10, poz. 252

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania na 30 tabletek w pozycji 252?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 10, poz. 279

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 279 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 28, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 5 produktu leczniczego w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 28, poz. 9

Pytanie 2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 9 produktu leczniczego w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 28, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 11 produktu leczniczego w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 48, poz. 3

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania na 5 ampułek w ilość 300 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. W SIWZ zamawiający umieścił 100op. po 10 ampułek. W przypadku wyceny opakowań po 5amp. należy podać cenę za 200op.

KOMENDANT
107 SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ
SPZOZ w WAŁCZU

płk lek. Artur RQBRLIK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Wyk.: A.G. Tel. 261 47 28 15
Dnia: 06.04.2020 r.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon: 261 47 28 15-; Fax: 261 47 28 15
apteka-przetargi@107sw.mil.pl
Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002